Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования «город Бугуруслан»

«Детский сад комбинированного вида №22»

        ПРИКАЗ

 12.12.2017г.  № ___
 «Об утверждении политики
  МАДОУ     «Д/с №22»

  в   отношении  обработки
  персональных   данных»
       На основании Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных» и Рекомендаций Роскомнадзора по составлению документа, определяющего политику оператора в отношении обработки персональных данных, в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-фз «О персональных данных»
приказываю:
1. Утвердить политику муниципального автономного образовательного учреждения муниципального образования «город Бугуруслан» «Детский сад комбинированного вида №22» (МАДОУ «Д/с №22») в отношении обработки персональных данных согласно приложению:
2. Опубликовать на официальном сайте МАДОУ «Д/с №22» политику МАДОУ «Д/с №22» в отношении обработки персональных данных.

3. В соответствии с ч.1 ст. 22.1 ФЗ-152 «О персональных данных» определить Левину С.Н., делопроизводителя, ответственным за организацию обработки персональных данных в МАДОУ «Д/с №22».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на делопроизводителя Левину С.Н. (ответственного за обработку персональных данных).
Заведующий                                                                     А.Р.Багаутдинова
  Ознакомлен (а)                                                               С.Н.Левина